SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1232/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR membros da Comissão de Seleção do Processo Seletivo para admissão de

estudantes no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar: Coordenação, Direção e

Supervisão Escolar, Campus Erechim, com ingresso em 2019/2, constituída pela PORTARIA Nº

1231/GR/UFFS/2019:
INCISO NOME CARGO SIAPE ATRIBUIÇÃO

I Sandra Simone Höpner Pierozan Professora de Magistério Superior 2052692 Presidente

II Almir Paulo dos Santos Professor de Magistério Superior 1866998 Membro

III Robson Olivino Paim Professor de Magistério Superior 2024235 Membro

IV Sonize Lepke Professora de Magistério Superior 2051050 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 15 de outubro de 2019.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-1231
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2019-1231